1

2023年６月 30日

各 位

会 社 名  守谷輸送機工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 守谷 貞夫

(コード番号：6226 東証スタンダード市場)

問合せ先  取締役管理本部長 土屋 寛

(TEL.045-785-3111)

取締役の管掌及び担当に関するお知らせ

当社は、2023年６月 29日開催の第 76期定時株主総会において、取締役９名が選任され、同日

開催の取締役会において、取締役の担当を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

新体制（2023年６月 29日付）

氏  名 地位、管掌又は担当

守谷 貞夫 代表取締役社長

鬼頭  淳

常務取締役

技術本部、生産本部、船舶･サービス本部 管掌

船舶・サービス本部長 委嘱

舟橋 裕之
取締役
営業本部副本部長 兼 大阪支店長 委嘱

櫻井 智一
取締役
技術本部長 委嘱

土屋  寛
取締役
管理本部長 兼 総務部長 委嘱

土屋 貴弘
取締役
営業本部長 兼 東京支店長 委嘱

矢部
や べ

 匠
たくみ

取締役
生産本部長 兼 製造部長 委嘱

小梶 清司 社外取締役

内田 邦彦 社外取締役

以 上